АДМИНИСТРАЦИЯ

БОГОЯВЛЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОНСТАНТИНОСКОГО РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	24.12.2013г.

	N _106_____

ст. Богоявленская
О приватизации муниципального имущества

В соответствии с ФЗ РФ 178-ФЗ от 21.12.2001г. «О приватизации государственного и муниципального имущества» и в соответствии со статьей 57 Устава муниципального образования «Богоявленское сельское поселение», Администрация Богоявленского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Провести аукцион  31 января  2014 года в 9 часов 00 мин, в  зале   администрации Богоявленского сельского поселения, по продаже  комплекса производственных зданий в составе:-  ремонтные мастерские         общей площадью 530,9 кв.м,  и здания котельной  общей площадью 73,9 кв.м,. с земельным участком площадью 5906 кв.м. расположенные
по адресу: Константиновский район,х. Кастырский  ул. Центральная 17
Начальная цена -398000 рублей.
2 . Извещение о проведении аукциона опубликовать в газете «Донские огни».
3. Организатором аукциона выступить ведущему специалисту имущественных и земельных отношений.

     4. Образовать комиссию по проведению  аукциона в составе:

Председатель:  Черячукин Ю.Г. –Глава Администрации Богоявленского сельского поселения Константиновского района.
Члены комиссии:

Кожанова С.Д.- начальник сектора экономики и финансов администрации Богоявленского сельского поселения Константиновского района.

Костромина И.Г. –специалист по правовой кадровой архивной работе и регистрационному учету

Ершова Р.В.. – ведущий  специалист по вопросам муниципального хозяйства.

Кочетова Н.Е.- ведущий специалист по имущественным и земельным отношениям

      5. Назначить аукционистом  Кочетову Н.Е. ведущего специалиста по имущественным и земельным отношениям  администрации Богоявленского сельского поселения
    6. Администрации Богоявленского сельского поселения заключить договор купли-продажи  с победителем аукциона.

       7. Контроль за  выполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
Глава  Богоявленского сельского поселения

Константиновского района                               Ю.Г.Черячукин